[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «13» июня 2013 г. №  3/66
О принятии к сведению Итогового

документа  публичных слушаний

«по проекту отчета об исполнении
«Бюджета городского поселения
Краснозаводск за 2012 год».

На основании Положения № 19/2010-НПА от 10.09.2010 г. «О публичных слушаниях в городском поселении Краснозаводск», Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению Итоговый документ публичных слушаний об исполнении Бюджета городского поселения Краснозаводск за 2012 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
       Председатель Совета депутатов
       городского поселения Краснозаводск                                                        Д.Н. Иудин